
Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003958

Vysvětlení zadávací dokumentace   dle § 98   a změna nebo doplnění zadávací dokumentace   dle § 99 zákona   
č.     134/2016 Sb., o     zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

Veřejná zakázka:  Bezbariérové úpravy ZŠ  Komenského 17 Domažlice a vybudování  odborných učeben – 
Konektivita  a  vybavení  IT“  realizovaná  v  otevřeném  nadlimitním  řízení  dle  zákona  č. 134/2016  Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

Zadavatel: město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice,
                 jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta (dále jen „zadavatel“)

Úplné znění dotazu ze dne 09.02.2021:
Před cca 14ti dni vyšlo dovysvětlení zadávací dokumentace a byl doplněn serverový přepínač do přílohy č. 6. 
Technické parametry část A, avšak nebyl v kalkulační tabulce Priloha_5_Specifikace_cast_A.
Nyní došlo k doplnění přepínače do kalkulační tabulky Priloha_5_Specifikace_cast_A, ale vypadl z přílohy č. 
6. Technické parametry část A.
Z předešlé verze jsem jej doplnil do dokumentu v příloze. Jedná se o ,,nevyžlucenou“ část.
Prosím o informaci zda bude ještě oprava této přílohy. Nyní není zjevné jaké parametry má serverový 
přepínač mít.
Jedná se jen o malou chybku. V kalkulační tabulce nyní přepínač je – jen není zjevné jaké má mít parametry.
Odpověď: 
Viz opravená příloha. 

Úplné znění dotazu ze dne 09.02.2021:
Děkujeme za Vaší odpověď, ovšem Vámi poskytnuté informace způsobily nejednoznačnost zadávací 
dokumentace v požadavku na interaktivní tabule, konkrétně v parametru počet dotykových bodů. V textu 
vysvětlení píšete, že „je možné zvážit množství dotykových bodů na 10“, když jste dále uvedli, že „je tento 
parametr nejčastější a téměř všechny nabízené značky na trhu obsahují maximálně 10 dotyk“.
Technická specifikace požadovaných interaktivních tabulí však zůstala v tomto bodě nezměněná, když nadále 
požadujete „20 dotekových bodů. Dvaceti dotekové ovládání tabule umožnuje práci více uživatelů a to 
použitím doteku prstem, perem, popisovačem či jiným vhodným nástrojem. Všechny doteky umožnují 
simultánní práci více uživatelů.“
Žádáme Vás, abyste odstranili tuto nejasnost a upravili citovaný požadavek na interaktivní tabule v duchu 
textu Vašeho vysvětlení ZD. 
Odpověď:
Požadujeme tabule pro 20 dotykových bodů. 

Domažlice 10.02.2021

JUDr. Zdeněk Novák
starosta

https://zakazky.domazlice.info/contract_display_621.html
https://zakazky.domazlice.info/contract_display_621.html
https://zakazky.domazlice.info/contract_display_621.html
https://zakazky.domazlice.info/contract_display_621.html
https://zakazky.domazlice.info/contract_display_621.html

		2021-02-10T16:42:44+0100




